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Drömmer du om att resa till Kina, hemvist åt en av mänsklighetens största och äldsta civilisationer? Förverkliga din dröm och 
följ med till några av världens mest dynamiska och intressanta städer. I den pulserande världsmetropolen Shanghai upplever du 
myllrande gatuliv bland exklusiva boutiquer och shoppinggallerior, men även Kinas mångtusenåriga historia på det fantastiska 
Shanghaimuseet. I kejsarstaden Xi’an hänförs du av kejsar Qin Shihuangdis nästan 8 000 man starka terrakottaarmé, ett av 
förra seklets mest uppseendeväckande arkeologiska fynd. I huvudstaden Beijing känner du den moderna historiens vingslag på 
den Himmelska fridens torg, fascineras av den väldiga Förbjudna Staden och det vackra Sommarpalatset och trollbinds av den 
färgsprakande Pekingoperan. När du slutligen vandrar på Kinesiska muren, har drömmen om Kina blivit till verklighet!

Dag 1: Avresa till Shanghai
Avresa till Shanghai via Helsingfors med 
Finnair. Anslutningsmöjligheter finns från 
ett flertal skandinaviska orter. Nattflyg till 
Shanghai. Måltider serveras ombord.

Dag 2: Shanghai
Ankomst till Shanghai på morgonen. Vi 
inleder med en flygande start när vi sti-
ger ombord på snabbtåget Maglev, som 
med en hastighet av 430 km/t för oss in 
till centrum. Vi inleder med en promenad 
längs den världsberömda strandpro-
menaden The Bund, med sina vackra 
kolonialtida europeiska bankkomplex. 
Härefter gör vi en båttur längs Huang-
pufloden och färdas mellan The Bund 
och Pudong. Vi beger oss sedan över till 
Pudong, Shanghais finansdistrikt och far 
upp i Oriental Pearl Tower, som med 
sina 468 meter är världens tredje högsta 
TV-torn. Härifrån har man en fantastisk 
utsikt över världsmetropolen Shanghai. 
På kvällen samlas vi för välkomstmiddag. 
Övernattning i Shanghai.

Dag 3: Shanghai
Förmiddagen ägnas åt Shanghai Museum. 
Museer är ibland tråkiga och oinspire-

rande platser, men detta är något utöver 
det vanliga. Nytt, fräscht och med utställ-
ningar i världsklass, från forntida bronser, 
keramik och kalligrafi till mynt, målningar 
och möbler är detta ett av Kinas främsta 
museer. Efter lunch fortsätter vi till de 
äldsta delarna av Shanghai, där vi besöker 
den vackra Yuyuanträdgården, med sina 
vackra paviljonger och guldfiskdammar. 
Efteråt är det dags för shopping och vi 
åker därför till Nanjing Lu, den milsvida 
affärsgata som skär genom staden. På 
kvällen samlas vi igen för att se en hals-
brytande akrobatikföreställning, fram-
förd av några av Kinas bästa akrobater. 
Övernattning i Shanghai.

Dag 4: Shanghai - Suzhou
På morgonen fortsätter vi till den gamla 
trädgårdsstaden Suzhou. Ett kanalsystem 

genomkorsar staden sedan gammalt, vil-
ket ledde till att Marco Polo på 1200-ta-
let kallade staden för “Österns Venedig”. 
Vi promenerar genom Den ödmjuke 
ämbetsmannens trädgård, en av Kinas 
främsta trädgårdar, sedan länge uppförd 
på UNESCO:s världsarvslista. Trakterna 
kring Suzhou är även centrum för myck-
et av Kinas sidenproduktion och här pas-
sar vi på att besöka en sidenfabrik, där 
vi får följa framställningsprocessen från 
sidenkokong till färdigt siden. På kvällen 
beger vi oss till den lilla Nätmästarens 
trädgård, där vi får höra smakprov på 
olika typer av klassisk kinesisk musik och 
recitationskonst. Övernattning i Suzhou.

Dag 5: Suzhou - Hangzhou
Tidigt på morgonen fortsätter vi med 
buss till Hangzhou, känd för sina låga 

KLASSISKA KINA

Avgångar och priser se www.phoenixtravel.se eller ring 031-14 77 33 Avgångar och priser se www.phoenixtravel.se eller ring 031-14 77 33



21

i Beijing.

Dag 10: Beijing
Efter frukost färdas vi med cykelrickshaw 
genom ett av Beijings gamla hutongom-
råden, längs slingrande smala gränder 
förbi låga envåningshus. Visiten avslutas 
med att vi äter lunch hemma hos en van-
lig familj. Under eftermiddagen besöker 
vi Himmelska fridens torg och därefter 
tillbringar vi några timmar i den Förbjud-
na staden, det fantastiska kejsarpalatset 
beläget mitt inne i Beijing. Här residerade 
kejsarna under Ming- och Qingdynasti-
erna med sina eunucker och konkubiner 
under nära femhundra år, från 1421 till 
1911. På kvällen ser vi en färgsprakande 
Pekingopera. Övernattning i Beijing.

Dag 11: Beijing
Vi inleder dagen med ett besök vid Him-
melens Tempel, dit kejsarna bars ett par 
gånger om året för att offra till himme-
lens makter för att försäkra sig om goda 
skördar inför det kommande året! I den 
omgivande parken ser vi Beijingbor som 
på morgonen hänger sig åt bland annat 
tai qi och qi gong. Därefter är resten av 
dagen fri för eget program. Färdledare 
och guide hjälper gärna till med tips om 
ytterligare shopping eller sevärdheter. På 
kvällen äter vi gemensam avskedsmiddag, 
där den berömda Pekingankan är ett av 
de många inslagen på menyn. Övernatt-
ning i Beijing.

Dag 12: Hemresa från Beijing
Efter frukost transfer till flygplatsen för 
hemresa, med ankomst samma dag på 
kvällen. Måltider serveras ombord.

böljande kullar, sina teplantager och den 
vackra Västra sjön. På vägen stannar vi 
till i vackra Tong Li, där vi gör en kortare 
båttur bland stadens kanaler innan vi 
fortsätter till Hangzhou för en tur på den 
vackra Västra sjön, en sjö som figurerat 
flitigt i den rika kinesiska sagoskatten. 
Övernattning i Hangzhou.

Dag 6: Hangzhou - Xi’an
Efter frukost besöker vi det vackra budd-
histtemplet Linyin innan vi avlägger ett 
besök vid Longjing eller Drakkällan, ett 
naturskönt område där kanske Kinas 
bästa te odlas! Senare på dagen tar vi ef-
termiddagsflyget till Xi’an. Övernattning i 
Xi’an.

Dag 7: Xi’an
På morgonen besöker vi den Stora Vild-
gåspagoden från 600-talet e Kr byggd för 
att förvara sutror hemförda från Indien 
av pilgrimsmunken Xuanzang. Sedan 
fortsätter vi till en fabrik där man tillver-
kar kopior av de berömda terrakottasol-
daterna. Efter detta ägnas merparten av 
dagen åt ett av de största arkeologiska 
fynden någonsin, terrakottaarmén! Ar-
mén, som vaktar Qin Shihuangdis grav, 
består av cirka 8.000 officerare, soldater, 
bågskyttar och kavallerister med hästar, 
alla i naturlig storlek! Senare beger vi oss 
tillbaka till Xi’an igen. På kvällen får vi, 
under avnjutande av en middag med bl a 
jiaozi, små delikata degknyten med läckra 
fyllningar, uppleva en sång- och dansfö-
reställning med anor från Tangdynastin. 
Övernattning i Xi’an.

Dag 8: Xi’an - Beijing
Vi beger oss efter lunch ut mot flygplat-
sen där vi på vägen besöker Han Yang 

Ling, en av Xi’an nya arkeologiska sensa-
tioner och Xi’ans “nya” terrakottaarmé! 
Efter ankomst i Beijing inleder vi sight-
seeingen med ett besök på Beijing Zoo 
för att se de berömda jättepandorna. 
Efter pandorna fortsätter vi vidare till det 
vackra Sommarpalatset, dit kejsarfamiljen 
flydde när sommarvärmen blev outhärd-
lig i den Förbjudna staden. Vi promenerar 
här längs den konstgjorda Kunmingsjön, 
njuter av de vackra omgivningarna och 
den över 700 meter långa täckta strand-
promenaden, smyckad med tusentals 
kinesiska målningar med motiv från den 
rika kinesiska sagoskatten. På hemvägen 
stannar vi till vid en butik där man visar 
hur insjöpärlor odlas i den närbelägna 
sjön. Övernattning i Beijing.

Dag 9: Beijing
I dag blir det en heldagsutflykt i Beijings 
omgivningar. Vid en fabrik får vi följa 
framställningsprocessen av cloisonné, 
detta för Beijing så typiska emaljerings-
hantverk, där kopparföremål beläggs 
med emalj i vackra mönster och färger. 
På Andarnas väg promenerar vi lång-
samt längs en processionsled kantad av 
vackra marmorstatyer och pilträd. Detta 
var den väg på vilken kejsarnas kroppar 
fördes mot den sista vilan. Efterhand når 
vi de naturskönt belägna Minggravarna, 
som ligger bland bergen och är om-
givna av vatten, enligt feng shui principer. 
Färden vidare norrut för oss upp bland 
bergen, och plötsligt dyker den Kinesiska 
muren upp som en slingrande drake i 
landskapet! Mer än sexhundra mil lång, 
från Gula Havet till Gobiöknen, följer den 
de branta bergskammarna! Övernattning 
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